________________________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

1

A comissão dedignada para realização, avaliação e julgamento do processo simplificado

interno para seleção de profissionais para atuar no Suporte Aéreo Avançado de Vida

(SAAV) a – SAAV – CISRUN / SAMU Macro Norte, no uso de suas atribuições convoca os

candidatos abaixo para comparecerem a Prova de Aptidão Física.

LOCAL: CENTRO ESPORTIVO UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO VALLE MAURICIO (CEU) /

UNIMONTES

ENDEREÇO: AV JOSÉ CORRÊA MACHADO, S/N.  MONTES CLAROS/MG.  COORDENADAS DA

PORTARIA DE ACESSO: 16⁰  43’ 19” S / 043⁰  52’ 36” W.

DATA: 17 DE JUNHO 2020 - quarta-feira.

HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO:  MÉDICOS:  07:00 h / ENFERMEIROS: 09:00 h

INICIO DOS EXAMES:  MÉDICOS:  08:00h / ENFERMEIROS: 10:00 h

MÉDICOS

NOME

PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

1-DANIEL SILVA RAMOS 35  PONTOS

2-RODRIGO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 28  PONTOS

3-MARIO SÉRGIO SOARES DE PAULA 25  PONTOS

4-ANTONIO JOSE MARINHO CEDRIM FILHO 24  PONTOS

*5-DANIELA XAVIER DE SOUZA FRAZÃO 22  PONTOS

*6-MARCELO FAGUNDES ROCHA 22  PONTOS

*7-CAIO GONÇALVES NOGUEIRA 20  PONTOS

*8-ARLEY  GOMES LOPES 20  PONTOS

9-CARLOS FERNANDO DE SOUZA JUNIOR 19  PONTOS

10-JENNEFER STEPHANY SOARES ROCHA   15  PONTOS

11-LEONARDO DE JESUS ARAÚJO 14  PONTOS

12-LARISSA CAMPOS ROCHA 13  PONTOS

13-RAMON GUERRA BARBOSA 10  PONTOS

14-EDUARDO GUEDES CONTIJO JUNIOR  07  PONTOS
*candidatos com pontuação final em empate, ordenado por ordem alfabética, sendo que o desempate será nos termos do Edital.

________________________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

2

ENFERMEIROS

NOME

PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

1-ADRIANO VIEIRA DA SILVA  28  PONTOS

*2-DIANEE CORDEIRO LEITE RAMOS  27  PONTOS

*3-GEANE CHRISTIE DO CARMO VELOSO 27 pontos 27  PONTOS

4-JEAN CARLO RODRIGUES DE SOUZA 26 PONTOS

5-LADY DAIANE RIBEIRO DA SILVA   25  PONTOS

*6-LORENE MENDES DE OLIVEIRA BRITO  24  PONTOS

*7-RENATA TEIXEIRA RODRIGUES  24  PONTOS

8-SILVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA  21  PONTOS

9-ANA MARIA DE JESUS TEIXEIRA ALVES  15  PONTOS

10-HALANY APARECIDA SANTANA 13  PONTOS

11-ROBSON OLIVEIRA  10  PONTOS

12-ARIADNA APARECIDA ARAÚJO 06  PONTOS

13-JOYCE FREITAS LIMA 06  PONTOS

14-MARCEL VINICIUS BRANDÃO S DOS SANTOS                    06 PONTOS

*candidatos com pontuação final em empate, ordenado por ordem alfabética, sendo que o desempate será nos

termos do Edital.

ORIENTAÇÕES

 Seguir as instruções do Edital do Processo Seletivo SAAV 01/2020- ANEXO VII- CRITÉRIOS PARA

AVALIAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FISICA

  O candidato deverá apresentar-se com antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do

horário previsto para seu início.

  Apresentar em trajes apropriados para a prática desportiva.

  Os candidados deverão está Portando:

1- Documento Oficial de Identificação.

2-Atestado Médico, este expedido no período de 30 (trinta) dias que antecedem a

aplicação; caso candidato não apresente o atestado médico no momento da realização

da prova de aptidão física, ficará impedido de realiza-la.

3-Termo de responsabilidade - Anexo V assinado pelo candidato na data da prova.

Montes Claros, 16 de junho de 2020.

Equipe Técnica

Lilian Christianne Brito Fernandes, Coordenadora Médica do Cisrun Samu Macro Norte;

Odineia Oliveira Guedes, Pisicologa do Cisrun Samu Macro Norte

Davi Lucas Soares, Capitão BM – CBMMG - Chefe de Operações da 3a Companhia Especial

de Operações Aéreas